
ZARZĄDZENIE Nr 2620/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 19.09.2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Szkołę Podstawową nr 1 im. Komisji 
Edukacji Narodowej z siedzibą w Krakowie, kolejnych umów najmu i użyczenia części 
nieruchomości położonej przy ul. Św. Marka 34, pozostającej w trwałym zarządzie 
placówki oświatowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 43 ust. 2 pkt. 3 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. poz. 518,659,805,822 i 
906) zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Szkołę Podstawową nr 1 im. Komisji Edukacji 

Narodowej z siedzibą w Krakowie ul. Św. Marka 34, kolejnych umów najmu i użyczenia 
części nieruchomości oznaczonej jako działka nr 73, obręb 1 jednostka ewidencyjna 
Śródmieście, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00200584/4, stanowiącej własność Gminy 
Kraków, pozostającej w trwałym zarządzie wyżej powołanej placówki oświatowej, na czas 
oznaczony w roku szkolnym 2014/2015, z niżej wymienionymi podmiotami:

1) „Smacznie Zdrowo” S.C. (pomieszczenie o pow. 105 m2  z przeznaczeniem na 
prowadzenie stołówki szkolnej) – umowa najmu;

2) „Opera Krakowska w Krakowie” (pomieszczenie o pow. ok. 176 m2 z 
przeznaczeniem na zajęcia baletowe, w godzinach nie kolidujących z zajęciami 
Szkoły Podstawowej nr 1) – umowa najmu;

3) Yoga International Katarzyna Stryjniak - Erickson (pomieszczenie o pow. ok. 138 
m2 z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć yogi, w godzinach nie kolidujących z 
zajęciami Szkoły Podstawowej nr 1) – umowa najmu;

4) Małopolskie Stowarzyszenie Pielęgniarek i Higienistek Środowiskowych 
Medycyny Szkolnej (pomieszczenie o pow. ok. 18 m2  z przeznaczeniem na 
gabinet pielęgniarki) – umowa użyczenia;

5) Szkoła Tańca „AS” (pomieszczenie o pow. 63 m2 z przeznaczeniem na lekcje 
tańca, w godzinach nie kolidujących z zajęciami Szkoły Podstawowej nr 1) – 
umowa najmu;

6) British Council (sale lekcyjne o pow. ok. 188 m2  z przeznaczeniem na zajęcia 
językowe w godzinach nie kolidujących z zajęciami Szkoły Podstawowej nr 1) – 
umowa najmu;

7) „Select Training Solutions” S.C. (sale lekcyjne o pow. 179 m2 z przeznaczeniem 
na zajęcia językowe, w godzinach nie kolidujących z zajęciami Szkoły 
Podstawowej nr 1) – umowa najmu;

8) Szkoła Języków Obcych „TINA” (sale lekcyjne o pow. ok. 87 m2 z 
przeznaczeniem na zajęcia językowe, w godzinach nie kolidujących z zajęciami 
Szkoły Podstawowej nr 1) – umowa najmu;

9) Związek Młodzieży Chrześcijańskiej "Polska YMCA" Ognisko Związku 
Młodzieży Chrześcijańskiej Polska Ymca w Krakowie (sale lekcyjne o pow. 71 
m2 z przeznaczeniem na lekcje gry w szachy, w godzinach nie kolidujących z 
zajęciami Szkoły Podstawowej nr 1) – umowa najmu;



10) ZHR Szczep Wagabundów (pomieszczenie o pow. 81 m2 z przeznaczeniem na 
harcówkę, w godzinach nie kolidujących z zajęciami Szkoły Podstawowej nr 1) – 
umowa użyczenia.

2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu                        
i użyczenia jest Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 im. Komisji Edukacji Narodowej z 
siedzibą w Krakowie, ul. Św. Marka 34.

3.  Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Komisji Edukacji 
Narodowej z siedzibą w Krakowie, ul. Św. Marka 34 do uzyskania  kontrasygnaty  głównego  
księgowego Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie, ul. Ułanów 9, odnośnie 
przedmiotowych umów najmu i użyczenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

.


